morrow * of St. Hilary. 

VI (a). 

PLEAS OF THE FOREST IN THE COUNTY OF SOMERSET 

ON THE MORROW? OF ST. KATHARINE IN THE FORTY- 

SECOND YEAR BEFORE WILLIAM LE BRETON AND 

HIS FELLOW JUSTICES IN EYRE FOR PLEAS OF 

THE FOREST IN THE SAM COUNTY. 

Pleas of the warren of Somerton. 

It is presented by Philip the Knight and Robert Sinclair the 

verderers that on the Monday’ next after the Nativity of the Blessed 

Mary in the thirty-sixth year Humphrey, the man of Richard de 

Lorty, killed a buck in the said warren and carried it away. The 

said Humphrey is dead, and is essoined of death; therefore nothing 

of him. And because the townships of Somerton, Kingsdon, Pitney 

and Knole did not come fully etc., therefore they are in mercy. 

It is presented by the same persons and proved that on the Tues- 

day * next after the feast of St. Andrew the apostle in the fortieth year 
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Rus, clericus de curia domini regis, et socii sui, quorum nomina igno- 

rantur, ceperunt quatuor lepores in eadem warenna. Et modo non 
venerunt, quia non fuerunt atachiati; ideo ponitur in respectum, 

quia est de curia domini regis. Et quia villate de Sumerton’ (alibi), 

Petteneye (alibi), Cnolle (alibi) et Kingesdon’ (alibi) non venerunt 

plenarie ete. ; ideo in misericordia. 
Presentatum est per eosdem et conuictum quod die! Lune ‘infra 

Natale domini anno quadragesimo primo quidam Jepus inuentus fuit 

mortuus. Inquisicio inde facta fuit per villatas de Sumerton’ (alibi), 

Kingesdon’ (alibi), Petteneye (alibi) et Werne (dimidia marca) que 

dicunt quod dictus lepus mortuus fuit morina et nichil aliud intelli- 

sunt nisi inffortu]nium. Et quia dicte villate non venerunt plenarie 

ete. ; ideo in misericordia. 

VI (b)2? 

PLACITA FORESTE APUD IUELCESTR’ IN COMITATU 
SUMERSET’ IN CRASTINO* ASCENCIONIS DOMINI ANNO 
REGNI REGIS HENRICI QUINQUAGESIMO QUARTO 
CORAM DOMINIS HENRICO DE BURGHULLE, MATHEKO 
DE COLUMBAR’, NICHOLAO DE RUMES’ ET REGINALDO 
DE AKLE IUSTICIARUS AD EADEM PLACITA AUDIENDA 

ET TERMINANDA ASSIGNATIS. 

‘Placita venacionis warrenne de Sumertun’. 

Presentatum est per forestarios et per Philippum le Knigt 

de Sumertun’ et Radulfum Huse, viridarios eiusdem warrenne, et 

conuictum quod Henricus filius Elie, lohannes le Walays et quidam 
nomine Ruges et quidam alii, qui fuerunt de societate predicti Henrici, 
quorum nomina ignorantur, sunt consueti malefactores de leporibus 

in predicta warrenna. Et non venerunt nec fuerunt attachiati; ideo 
preceptum est vicecomiti® quod faciat venire predictum Henricum qui